中授予乙方的权限，不得超越甲方授权范围。否则甲方有权取消乙方的中标人资 

格。 

5．特别承诺 

乙方应保证无任何第三方就乙方向甲方提供的服务及成果主张任何权利。如 

果任何第三方就乙方向甲方提供的服务及成果主张任何权利，乙方负责处理并承

担由此而产生的一切法律责任和费用，赔偿因此给甲方造成的一切损失，以及甲

方为反驳第三方的主张、向乙方主张权利所支付的各项费用，包括但不限于调查

费、律师费、诉讼费等。 

6．合同金额及支付方式 

6.1 甲方和乙方因本合同发生的一切费用均以人民币结算及支付。 

6.2 本合同总价款为￥589300 元， （大写：  伍拾捌万玖仟叁佰元整），此

价款为含税价款，并以最终本合同约定服务完成并经甲方验收合格后的实际结算

金额为准。 

6.3 合同签订后甲方先向乙方支付合同总价款的 50% ，具体比例以当年甲

方预算支出进度为准，乙方完成财务决算质量检查项目工作并经甲方审核无误后

支付余款。甲方付款前，乙方需出具符合甲方要求的等额合法有效发票，甲方收

到发票后 15 个工作日内付款。 

6.4 检查过程中产生的差旅费由乙方负担。 

6.5 乙方违反甲方有关质量检查工作要求的，甲方有权视情节严重程度扣减

乙方 1%-3D％的质量检查业务费。